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Descrição:
Confeccionada em tecido de alta qualidade, de poliviscose, esta moderna calça oferece um completo conforto e estilo ao utilizador. Os dois
bolsos laterais e o bolso traseiro com botão, proporcionam um grande espaço para guardar objectos.

Características:
• O acabamento resistente a manchas de qualidade superior repele o óleo, a água e a sujidade.
• Tecido com uma classificação UPF de 50+ para bloquear 98% dos raios UV
• 3 Bolsos espaçosos, dois frontais e um traseiro

Composição: Poliviscose de alta qualidade

Cores e tamanhos disponíveis: Preto: 30 - 46
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Tabela de tamanhos:

Tamanhos (cm)

Contorno da cintura

Contorno do joelho

Bainha da perna
B

C

A

33

86.5

56

46
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84

56

46

30

79

56

46

34

89

56

46

36

94

56

46

38

99

57

46.5

40

104

58

47

41

106.75

59

47.5

44

114.5

61
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48

46
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